عراق شناسی

ترکیب احتمالی تیم ملی روبه روی عراق

صالح، سعيد و سردار

بسیار مهم است که به
لحاظ روحی و روانی در چه
شرایطی خواهیم بود. اگر

تیم بتواند با اعتماد به نفس
بالا به زمین برود و بازی

خودش را به عراق تحمیل
کند، شانس پیروزی ایران

در این نبرد بسیار زیاد
خواهد بود

شماره 882 / سه شنبه 16 شهریور 1400 / 29 محرم 1443 / 7 سپتامبر 2021